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KASVUN JA OPPIMISEN PALVELUT
Kustannusp. Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä

Leisimo Eino, Lahti Sami, Leena 
Sankilampi, Perkiö Riikka 

Kasvun ja oppimisen palvelujen investointikulujen laskut ja muistiotositteet tarkastaa ko. yksikön laskujen hyväksyjä ja hyväksyy varahyväksyjä. 

SIVISTYKSEN HALLINTO JA YHTEISET

100040006 Sivistyslautakunta    Honkanen Anne Leisimo Eino Perkiö Riikka 

100048110 Kulttuuri- ja liikuntalautakunta Hakanen Pauliina Leisimo Eino Perkiö Riikka 

100040010 Kasvun ja oppimisen hallinto Riikka Jokinen, Henri 
Montonen, Kati Kämppi

Leisimo Eino (Leisimon laskut 
hyväksyy kaupunginjohtaja), Lahti 
Sami, Perkiö Riikka

Perkiö Riikka 

100040020 Sivistyksen keskitetty talousyksikkö Kati Kämppi Riikka Perkiö Eino Leisimo

100040021 Palveluohjaus Riihinen Saija Vuolukka Minna Lahti Sami

100040022 Kasvun ja oppimisen asiantuntijatiimi Vuolle Tella Vuolukka Minna Lahti Sami

100040023 ICT/TVT Pohjola Pasi, Sakomaa Ville Lampinen Jarkko Perkiö Riikka

Pohjola Pasi Lampinen Jarkko Perkiö Riikka

100040024 DigiOne Lampinen Jarkko Perkiö Riikka Leisimo Eino

PERUSOPETUKSEN JA VARHAISKASVATUKSEN HANKKEET ao. hankekoordinaattori Vuolukka Minna Lahti Sami

Lukutaitohanke Marko Kämäräinen Pia Bärlund Lahti Sami

AGENDA2030 Pia Bärund Lahti Sami

Varhaiskasvatuspalvelujen yhteiset

100033003 Varhaiskasvatuspalvelujen yhteiset Kämppi Kati Sankilampi Leena Leisimo Eino

100033301 Ostetut varhaiskasvatuspalvelut Arnberg Heli, Kumpu Outi Sankilampi Leena Lahti Sami

100033401 Lasten kotihoidon tuki ja yksityiset          
varhaiskasvatuspalvelut

Arnberg Heli, Kumpu Outi Sankilampi Leena Lahti Sami

Varhaiskasvatuksen päiväkotien yhteiset

100033125 Varhaiskasvatuksen päiväkotien yhteiset Tarkastus yksikössä Hyväksyntä yksikössä Varahyväksyjä yksiköstä

100033126 Uimaopetus Tarkastus yksikössä Hyväksyntä yksikössä Varahyväksyjä yksiköstä

Keskusta

Voionmaan väistöpäiväkoti Kylmämaa Anne Helena Niekka Elina Sankilampi Leena

Mäki-Matin päiväkoti Patrikainen Marianna Puusaari Ulla Sankilampi Leena

Yleishyväksyjinä toimivat

SIVISTYSPALVELUJEN LASKUJEN JA MUISTIOTOSITTEIDEN HYVÄKSYJÄT JA TARKASTAJAT 1.1.2026 ALKAEN 

VARHAISKASVATUKSEN PALVELUALUE

Kunnalliset varhaiskasvatuspalvelut

Koulujen AV- ja TVT-laitteiden investointikulut. 



Keskustan ja Kuokkalan kerhotoiminta Hintikka Jenni Halttunen Hanna Sankilampi Leena

Puistokadun päiväkoti Nurmesniemi Anna Moisio Elina  Sankilampi Leena

Tapiolan päiväkoti Matilainen Sanna Pajunen Johanna Sankilampi Leena

Kukkumäen päiväkoti Puukari-Pirinen Sanna Mäntyvaara Mika Sankilampi Leena

Kustannusp. Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä
Kortepohjan päiväkoti Mäkinen Karoliina Korhonen Timo Sankilampi Leena

Fabriikin päiväkoti Hintikka Jenni Halttunen Hanna Sankilampi Leena

Eteläinen

Varhaiserityiskasvatus Koljonen Marja Sankilampi Leena Lahti Sami

Keljonkankaan päiväkoti Leminen Heli Turtiainen Kati Sankilampi Leena

Korpilahden päiväkoti Volotinen Sara Pajala Minna Sankilampi Leena

Säynätsalon päiväkoti Heiskanen Virve Putila Jonna Sankilampi Leena

Eteläinen perhepäivähoito Anttila-Viikki Susanna Hämäläinen Leila Sankilampi Leena

Itäinen 

Halssilan päiväkoti Vaara Mari Niemeläinen Anne Sankilampi Leena

Wessmanninmäen päiväkoti (Punapaula) Tapaninaho Petja Hintsa Mari Sankilampi Leena

Siilinmajan ryhmä Siitonen Sari Tiittanen Maiju Sankilampi Leena

Kotimäen päiväkoti Heikkilä Annariitta Parkkinen Asko Sankilampi Leena

Väinölän päiväkoti Latukka Sanna Karkulahti Susanna Sankilampi Leena

Huhtasuo

Kangasvuoren päiväkoti Tanttu Julia Niemi Kaisa-Sisko Sankilampi Leena

Huhtasuon päiväkoti Siitonen Sari Tiittanen Maiju Sankilampi Leena

Pohjoinen

Haukkamäen päiväkoti Honkonen Marjo Kinnunen Jarno Sankilampi Leena

Pohjoinen perhepäivähoito Hämäläinen Leila Anttila-Viikki Susanna Sankilampi Leena

Luhtisen päiväkoti Heiliö Hanna Hiltunen Sanna Sankilampi Leena

Pappilanvuoren päiväkoti Rajaniemi Susanna Lehtonen Tiina Sankilampi Leena

Liinalammin päiväkoti Närhi Pirita Savolainen Sanna Sankilampi Leena

Savulahden päiväkoti Kuvaja Anne Lievonen Anu Sankilampi Leena

Lohikosken päiväkoti Kiiveri Karita Kontro Maija Sankilampi Leena

Mannilan päiväkoti Patrikainen Marianna Puusaari Ulla Sankilampi Leena

Kuokkala

Kuokkalan päiväkoti Kotilainen Petra Laaksonen Kati Sankilampi Leena

Nenäinniemen päiväkoti Jaatinen Tuula Jonninen Kirsi Sankilampi Leena

Läntinen Kustannusp. Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä



Keltinmäen päiväkoti Koskela Heidi Siltanen Anita Sankilampi Leena

Leisimo Eino

Jokelan koulu Ukkonen Mari Tikkanen Antti Lahti Sami

Keski-Palokan koulu Miettinen Johanna Jaakkola Esa Lahti Sami

Tikkakosken yhtenäiskoulu    Putaansuu Sirpa Penttinen Harri Lahti Sami

Liinalammin koulu Putaansuu Sirpa Penttinen Harri Lahti Sami

Mankolan yhtenäiskoulu Björkberg Outi Teerijoki Pipsa Lahti Sami

Savulahden koulu Honkanen Roosa Laakso Riikka Lahti Sami

Palokan yhtenäiskoulu Skantz Kirsi-Mari Permikangas-Seppänen Tuija Lahti Sami

Puuppolan koulu Jurvanen Kirsi Kainulainen Petri Lahti Sami

Halssilan koulu Jurvanen Kirsi Lumela Meri Lahti Sami

Huhtasuon yhtenäiskoulu Pirkkanen Hanna, Nokipii 
Saara

Kallionpää Kirsi Lahti Sami

Janakan koulu Jurvanen Kirsi Asikainen Ari Lahti Sami

Oravasaaren koulu Jurvanen Kirsi Asikainen Ari Lahti Sami

Jyskän koulu Nokipii Saara Teittinen Turo Lahti Sami

Tammirinteen koulu Nokipii Saara Teittinen Turo Lahti Sami

Kangasvuoren koulu Ilmola Outi Martikainen Harri Lahti Sami

Vaajakosken yhtenäiskoulu Ilmola Outi Tuija Kinnunen Lahti Sami

Vaajakummun yhtenäiskoulu Rantala Minna-Maija Parkkinen Jarno Lahti Sami

Haapaniemen koulu Rantala Minna-Maija Parkkinen Jarno Lahti Sami

Keljonkankaan yhtenäiskoulu Hulkko Kristiina, Mäkinen 
Jaana

Hänninen-Helin Marja,                    
Seppälä-Pänkäläinen Tarja

Lahti Sami

Korpilahden yhtenäiskoulu Rippala Karita Sara Myllyaho Lahti Sami

Tikkalan koulu Rippala Karita Sara Myllyaho Lahti Sami

Kuokkalan yhtenäiskoulu   Kalliokoski Sari, 
Huumarkangas Sanna

 Satu Lahti Sankilampi Leena

Eteläinen Kustannusp. Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä
Kuokkala svenska skola Kalliokoski Sari, 

Huumarkangas Sanna
Gun-Britt Linderg-Juutilainen Lahti Sami

Tikan koulu Minkkinen Minna Autio Juhana Lahti Sami

Nenäinniemen koulu Minkkinen Minna Autio Juhana Lahti Sami

Läntinen

Keltinmäen koulu Heikkinen Piia Pitko Päivi Lahti Sami

PERUSOPETUKSEN PALVELUALUE

Eteläinen

Pohjoinen 

Itäinen



Kilpisen yhtenäiskoulu Farzana Nadir Aram Lehtimäki Juhani Lahti Sami

Kortepohjan koulu Ukkonen Mari Liimatainen Päivi Lahti Sami

Kukkulan koulu Miettinen Johanna Löppönen Tuulikki Lahti Sami

Kypärämäen koulu Rutanen Tiina Saarenketo Tiina Lahti Sami

Lohikosken koulu Heikkinen Piia Järvinen Päivi K Lahti Sami

Puistokadun koulu (Vesangan pk) Rutanen Tiina Suni Markus Lahti Sami

Vesangan koulu Skantz Kirsi-Mari Tuomaala Katja Lahti Sami

Kuohun koulu Skantz Kirsi-Mari Tuomaala Katja Lahti Sami

Viitaniemen koulu Honkanen Roosa Hokkanen Jouni Lahti Sami

Muut perusopetuksen keskitetyt palvelut

100042239 / 
100042240

Vammaisten lasten iltapäivätoiminta (vertti) Koulusihteerit, Sakomaa 
Tiina

Vuolle Tella Lahti Sami

100042084 Aamu- ja iltapäivätoiminta (jälkkäri) Koulusihteerit, Vuolle Tella Vuolukka Minna Lahti Sami

100042134 Koulunkäynninohjaajat, yleisopetus Talvensola Sami Vuolukka Minna Lahti Sami

100042135 Koulunkäynninohjaajat, vammaisopetus Talvensola Sami Vuolukka Minna Lahti Sami

100042137 Koulunk ohj, vaikeavamm opetus Talvensola Sami Vuolukka Minna Lahti Sami

100042167 Koulunk ohj, sairaalaopetus Talvensola Sami Vuolukka Minna Lahti Sami

100042136 Koulusihteerit Montonen Henri Lahti Sami Perkiö Riikka

100042133 Valteri-Onervan tukijaksot Heino Anne Lahti Sami  Perkiö Riikka

100042027 Monikulttuurinen opetus Bärlund Pia Lahti Sami  Perkiö Riikka

100042096 Maahanmuuttajien valmistava opetus Bärlund Pia Lahti Sami, Ao. koulun rehtori  Perkiö Riikka

100042139 S2-opetus Bärlund Pia Ao. koulun rehtori Lahti Sami

100042145 A2-ryhmä Bärlund Pia Lahti Sami Perkiö Riikka

100042140 Kiertävä uskonnonopetus Bärlund Pia Lahti Sami Perkiö Riikka

100042149 Oman äidinkielen opetus Bärlund Pia Lahti Sami  Perkiö Riikka

100042024 Kulttuuri koulussa Koulusihteerit, Riikka Jokinen Lahti Sami, ao koulun rehtori Perkiö Riikka

100042025 Ops-työ Sutinen Riina Vuolukka Minna Lahti Sami

100042063 Uinnin opetus ja uimahallikuljetukset yhdysopettaja Kinnunen Tero 
(uinnin opetus sekä 
alakoulujen kuljetukset), 
koulusihteerit (yläkoulujen 
kuljetukset)

Lahti Sami (uinnin opetus sekä 
alakoulujen kuljetukset), 
ao. koulun rehtori (yläkoulujen 
kuljetukset)

Perkiö Riikka

100042094 Perusopetuksen yhteiset Montonen Henri Lahti Sami  Perkiö Riikka

100042160 Tapaturmat koulusihteeri rehtori Lahti/Perkiö

100042122 Muut jyväskyläläisoppilaiden maksuosuudet Koskinen Tuija Lahti Sami Perkiö Riikka

100042157 Perusopetuksen koulujen yhteiset Montonen Henri Lahti Sami   Perkiö Riikka



100042165 Koulukuljetukset Kokkila Matti (KRP), 
koulusihteerit

Lahti Sami, 
ao. koulun rehtori

Perkiö Riikka

100042166 Muut oppilaiden henkilökuljetukset Koulusihteerit Ao. koulun rehtori Perkiö Riikka

100042194 Täydennyskalustaminen perusopetus Kainulainen Petri Lahti Sami Perkiö Riikka

Nuorisopalvelut Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044641 Nuorisopalvelut yhteiset Soanjärvi Katariina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044700 Ankkuri-toiminta Lapinmäki Teija Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044601 Yhteiskunnalliset palvelut Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044602 Avustukset ja ostopalvelut Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044621 Osallisuuskasvatus Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044623 Digipalvelut  / Digitaalinen nuorisotyö Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044652 Nuorten kesätyöt Mirka Mikkola Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044643 Lomatoiminta Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044632 Alueellinen nuorisotyö, itäinen Boe Anna-Bodil Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044634 Alueellinen nuorisotyö, läntinen Boe Anna-Bodil/Elina Lämsä Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044642 Alueellinen nuorisotyö, yhteiset Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044637 Kerhotoiminta Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044629 Etsivä nuorisotyö Lapinmäki Teija Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044644 Nuorten työpajatoiminta 1 Leena Kautto-Koukka Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044645 Nuorten työpajatoiminta 2 Leena Kautto-Koukka Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044658 Kisko-kahvila Kautto-Koukka Leena Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044651 Bostari Lapinmäki Teija Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044654 Ohjaamo Mirka Mikkola Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044659 Maakunnallinen nuorisotyö-hanke Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044661 Liikkuva nuorisotyö Boe Anna-Bodil Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044702 Koulunuorisotyö Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044703 Nuorten työpajatoiminta, yhteiset Lapinmäki Teija Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044704 Vivo-toiminta Lapinmäki Teija Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044707 Nuorten talo Mirka Mikkola Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

Nuorisopalvelut Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä
100044669 Työpajatoiminta AVI Leena Kautto-Koukka Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044621 Osallisuuskasvatus Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044672 SIB-toiminta Soanjärvi Katariina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino 

100044714 Nuorten talo -perintöraha Mirka Mikkola Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044716 Koulunuorisotyön kehittäminen 24-26 Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino



100044715 Eramus 2024 Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044720 Kerho- ja leiritoiminta 25-26 Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044717 Girl Empower -hanke Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044721 Väkivallaton nuoruus -hanke Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044718 Erasmus+ hanke 2025-2027 Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044719 ESC-hanke 2025-2027 Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044723 Nuva nuorten hankkeet Paasonen Satu Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

100044675  Ilo auttaa 2025 Elina Lämsä Soanjärvi Katariina Leisomo Eino

100044724 Nuorisotyön kehittäminen 2026 Lämsä Elina Soanjärvi Katariina Leisimo Eino

Kylän Kattaus Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä

100046001 Aittorinteen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046072 Fabriikin päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046033 Haapaniemen päiväkoti ja koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046108 Halssilan koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046002 Halssilan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046034 Haukkamäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046109 Huhtasuon koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046064 Huhtasuon päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046127 Janakan koulu ja päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046128 Jokelan koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046036 Jokelan päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046129 Jyskän koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046004 Kangasvuoren päiväkotikoulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046073 Kauramäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046112 Keljonkankaan koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046154 Keljonkankaan yhtenäiskoulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046016 Keljonkankaan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046102 Keltinmäen koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046065 Keltinmäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046131 Keski-Palokan koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046103 Kilpisen koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046040 Kirrin päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046079 Kivelän päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046069 Korpilahden päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

Toimittaja: Kespro, Elonen, Valio, Metos, MV-jäähdytys, Sakupe



100046150 Korpilahden yhtenäiskoulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046113 Kortepohjan koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046005 Kortepohjan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046006 Kortesuon päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046042 Kotimäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046191 Kristillinen koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046144 Kukkulan koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046067 Kukkumäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046146 Kuohun koulu ja päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046008 Kuokkalan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046116 Kuokkalan yhtenäiskoulun alakoulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046122 Kuokkalan yhtenäiskoulun yläkoulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046114 Kypärämäen koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046009 Kypärämäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046132 Liinalammin päiväkoti ja koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046115 Lohikosken koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046075 Lohikosken väistöpäiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046312 Luhtisen palvelutalo Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046052 Luonetjärven esiopetus Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046133 Luonetjärven koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046147 Mankolan yhtenäiskoulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046062 Mannilan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046123 Muuratsalon koulu ja Aallokon pk Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046020 Myllytuvan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046011 Mäki-Matin päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046021 Nenäinniemen päiväkoti ja koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046022 Neulaskankaan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046028 Nisulan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046056 Norolan päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046149 Oravasaaren koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046205 Palokan keskuskeittiö Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046071 Palokunnanmäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046057 Pappilanvuoren päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046012 Pohjanlammen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046117 Puistokadun koulu ja päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna



100046136 Puuppolan koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046053 Puuppolan päiväkoti Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046024 Ristikiven päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046210 Ristonmaan keskuskeittiö Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046025 Ristonmaan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046313 Ritoniityn palvelutalo Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046070 Savulahden päiväkoti/koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046061 Säynätsalon päiväkoti-koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046026 Taikalampun päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046046 Tammirinteen päiväkoti ja koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046013 Tapiolan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046119 Tikan koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046151 Tikkalan koulu (Korpilahti) Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046068 Tikkalan päiväkoti (Korpilahti) Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046138 Tikkakosken koulu Pakarinen Anne Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046141 Vaajakummun koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046207 Vaajakosken koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046140 Vesangan koulu ja päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046120 Viitaniemen koulu Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046077 Voionmaan päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046049 Väinölän päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046048 Wessmanninmäen päiväkoti Jokinen Ulla Antinaho Tiina Valkonen Sanna

100046001 Aittorinteen päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046072 Fabriikin päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046033 Haapaniemen päiväkoti ja koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046108 Halssilan koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046002 Halssilan päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046034 Haukkamäen päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046109 Huhtasuon koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046064 Huhtasuon päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046127 Janakan koulu ja päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046128 Jokelan koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046036 Jokelan päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

Toimittaja: muu kuin Kespro, Elonen, Valio, Metos, MV-jäähdytys, 
Sakupe



100046129 Jyskän koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046004 Kangasvuoren päiväkotikoulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046073 Kauramäen päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046112 Keljonkankaan koulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046154 Keljonkankaan yhtenäiskoulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046016 Keljonkankaan päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046102 Keltinmäen koulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046065 Keltinmäen päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046131 Keski-Palokan koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046103 Kilpisen koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046040 Kirrin päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046079 Kivelän päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046069 Korpilahden päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046150 Korpilahden yhtenäiskoulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046113 Kortepohjan koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046005 Kortepohjan päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046006 Kortesuon päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046042 Kotimäen päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046191 Kristillinen koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046144 Kukkulan koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046067 Kukkumäen päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046146 Kuohun koulu ja päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046008 Kuokkalan päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046116 Kuokkalan yhtenäiskoulun alakoulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046122 Kuokkalan yhtenäiskoulun yläkoulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046401 Kylän Kattauksen toimisto Ukkonen Olga Sinisalo Tuija Valkonen Sanna

100046114 Kypärämäen koulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046009 Kypärämäen päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046132 Liinalammin päiväkoti ja koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046115 Lohikosken koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046075 Lohikosken väistöpäiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046312 Luhtisen palvelutalo Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046052 Luonetjärven esiopetus Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046133 Luonetjärven koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046147 Mankolan yhtenäiskoulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina



100046062 Mannilan päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046123 Muuratsalon koulu ja Aallokon pk Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046020 Myllytuvan päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046011 Mäki-Matin päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046021 Nenäinniemen päiväkoti ja koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046022 Neulaskankaan päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046028 Nisulan päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046056 Norolan päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046149 Oravasaaren koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046205 Palokan keskuskeittiö Pakarinen Anne Antinaho Tiina Antinaho Tiina

100046071 Palokunnanmäen päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046057 Pappilanvuoren päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046012 Pohjanlammen päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046117 Puistokadun koulu ja päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046136 Puuppolan koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046053 Puuppolan päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046024 Ristikiven päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046210 Ristonmaan keskuskeittiö Jokinen Ulla Antinaho Tiina Antinaho Tiina

100046025 Ristonmaan päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046313 Ritoniityn palvelutalo Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046070 Savulahden päiväkoti/koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046061 Säynätsalon päiväkoti-koulu Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046026 Taikalampun päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046046 Tammirinteen päiväkoti ja koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046013 Tapiolan päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046119 Tikan koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046151 Tikkalan koulu (Korpilahti) Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046068 Tikkalan päiväkoti (Korpilahti) Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046138 Tikkakosken koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046141 Vaajakummun koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046207 Vaajakosken koulu Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046140 Vesangan koulu ja päiväkoti Rauma Hanna Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046120 Viitaniemen koulu Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046077 Voionmaan päiväkoti Maljonen Mari Valkonen Sanna Antinaho Tiina

100046049 Väinölän päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina



100046048 Wessmanninmäen päiväkoti Viiru Meiju Valkonen Sanna Antinaho Tiina

Kaikki Kylän Kattauksen kustannuspaikat Ukkonen Olga Sinisalo Tuija Valkonen Sanna

Laitinen-Kuisma Seija Martikainen Hanna

Pääkirjasto, alue-, lähi- ja pienkirjastot, 
kirjastoautot

Juha Hälinen, Hanna 
Martikainen, Kristina Alafossi, 
Katja Prevot, Tiina Koivu, 
Viljami Marjomäki, Juhani 
Kärkkäinen, Minna Myllylä, 
Ruuttunen Aapo

Laitinen-Kuisma Seija Martikainen Hanna

Kirjastoaineisto Jaana Jäntti, Kauhanen 
Riitta,  Ramsi Aija

Jussila Matti (kirja-, av- ja 
musiikkiaineisto)

Laitinen-Kuisma Seija, 
Martikainen Hanna

KULTTUURIPALVELUT Laitinen-Kuisma Seija Leisimo Eino

Kulttuuriaitta, Lasten lysti Järvinen Hilda (sijainen, 
Kulttuuriaitta), Kaski Päivi 
(Lasten Lysti)

Poikonen Maria (sijainen) Laitinen-Kuisma Seija

Kulttuurin hallinto, oppilaspaikkamaksut, 
perintötilit, Lounaispuiston kesä, 
Jyväskylän päivä

Polso Riikka (kulttuurin 
hallinto, 
oppilaspaikkamaksut), 
Waren Satu (Lounaispuiston 
kesä), Päivi Kaski 
(Jyväskylän päivä), Poikonen 
Maria, Pulkkinen Outi, Warén 
Satu (perintötilit)

Laitinen-Kuisma Seija Poikonen Maria (sijainen)

Taideapteekki (ikääntyneiden 
kulttuuripalvelut)

Pulkkinen Outi Warén Satu Poikonen Maria (sijainen)

MUSEOPALVELUT Melaranta Hanna-Kaisa Rantala Taina 

Jyväskylän taidemuseo Ollikainen Päivi Lokka Leena  Melaranta Hanna-Kaisa

Alueellinen vastuumuseo Pesonen Anna-Leena, 
Ishiyama Naoji, Jurvelin 
Paula, Lammi Teija, Oikari 
Jaana, Koivulahti Tiina, 
López-Lehto Veera, Hyvönen 
Eeva, Kaunismäki Jarkko, 
Koskinen Sari

Keski-Suomen museo Ollikainen Päivi Melaranta Hanna-Kaisa Terho Susanna

KIRJASTOPALVELUT

KULTTUURIPALVELUT

Toimittaja: Telia, Posti, Nordea Rahoitus, 3 Step It, Siemens Finansial 
Services



Alueellinen vastuumuseo Koivisto Ilja, Silen Saija, 
Kärkkäinen Maria, Kiviranta 
Alex, Siren Eva, Muittari 
Anna, Ilves Anni, Oksanen 
Sini, Sirén Eva, Makkonen 
Antti, Koskinen Sari

Terho Susanna, Vuolio-Vallenius 
Tuula

Terho Susanna, Vuolio-
Vallenius Tuula, Hanna-
Kaisa Melaranta

Suomen käsityön museo Ollikainen Päivi Rantala Taina Oikari Mikko

Valtakunnallinen vastuumuseo Rossello Ramón Margarita, 
Kangas Taina, Väisänen 
Marja Liisa, Oikari Mikko, 
Tuominen Anni, Koskinen 
Sari, Ahonen Marjo, 
Kotilainen Johanna, Hahl 
Seija, Jantunen Sari, 
Syrjänen Janne

KANSALAISOPISTO Junkala Timo, Hirsimäki 
Reetta, Piispanen Minna, 
Hytönen Annika, Talvio Sari, 
Heinonen Riku, Lepistö Katri,  
Pehkonen Anna Reetta, 
Pakarinen Kari, Lehmusjoki-
Sihvonen Johanna, Yksjärvi 
Sauli, Myllyselkä Piia, 
Pennanen Piia, Säde Kalaja

Saikkonen Mikko  Pehkonen Anna Reetta, 
Laitinen-Kuisma Seija

Kustannusp. Toimintayksikkö Tarkastaja Laskujen hyväksyjä Varahyväksyjä
JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINTEATTERI Liimatainen Merja, 

Toijanniemi Tuukka, Jäntti 
Saija, Piilonen Jouko

Kasanen Outi Kunnas Marietta

JYVÄSKYLÄ SINFONIA Rasku Hanne, Jenni Hakola, 
Petra Lujala, Eemi Volotinen

Kopp Eeva-Maria Hakola Jenni

LIIKUNTAPALVELUT



LIIKUNTAPALVELUT Sahindal Anna-Leena Simula Eeva

Asiakaspalvelut ja kehittäminen Kotapakka Juha-Matti, 
Tuhkanen Nikke, Eeva 
Simula, Jouni Kallio, 
Mansikkaviita Riikka, Terho 
Arto, Kivisalmi Mikko, Joni 
Oksanen, Jaana Forsberg, 
Julius Huusko

Sahindal Anna-Leena Simula Eeva

Liikuntapaikka-alue 1 Janina Kauppinen, Jani 
Hyvönen, Jaakko Heikkinen, 
Aki Lehtonen

Virtanen Markus Sahindal Anna-Leena

Liikuntapaikka-alue 2 Janne Savolainen, Jouni 
Arnberg, Petri Elo, Minni 
Ukonsaari, Aki Lehtonen 

Virtanen Markus Sahindal Anna-Leena

Liikuntapaikka-alue 3 Tuire Järvinen, Jarmo 
Saikkonen, Tuomo Mäkinen, 
Heikki Leppänen, Aki 
Lehtonen 

Virtanen Markus Sahindal Anna-Leena

Teknisen huollon palvelut Lehtonen Aki Virtanen Markus Sahindal Anna-Leena

Liikunnallinen elämäntapa Oinonen Elina, Sohkanen 
Heli, Liekkinen Liisa, Saarela 
Jyrki

Pelo-Arkko Kirsi Sahindal Anna-Leena

Kohdennetut liikuntapalvelut Oinonen Elina, Simonen 
Eero

Pelo-Arkko Kirsi Sahindal Anna-Leena

Lasten ja nuorten harrastaminen Jääskeläinen Reeta Pelo-Arkko Kirsi Sahindal Anna-Leena
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